

1	2	3	4	5	6	7
		melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice (Подвесные потолки из ДВП или ДСП меламинированных, со швами, покрытыми профилем из пластмассы, изготовленные на стройплощадке) Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestat, prenazdez, cuie)=1,0275				
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,9600	57,66	55,354
	7422010060100	Timplar	h-om	32,7800	57,66	1 890,095
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8800	57,66	166,061
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	20,7043	78,00	1 614,935
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	50,2819	12,00	603,383
20	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	19,2000	13,060	250,756
	7132040012700	Parchetar	h-om	2,1120	57,66	121,778
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,1120	57,66	121,778
	4100126202818	Apa	m3	0,5760	12,50	7,200
21	CG01A к=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 6 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	19,2000	116,142	2 229,926
	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,8000	57,66	738,048
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8400	57,66	221,414
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	499,2000	1,76	878,592
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6128	240,00	387,072
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3840	12,50	4,800
22	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из керамических плит квадратных, прямоугольных	m2	19,2000	294,215	5 648,921